TRUCK WASH A45
GMBH

Adresse
Zum Haarstrauch 26
63546 Hammersbach

(fl Telefon
06053-7068144

I% Fax - | H ‘
oc0ss 7068142 tarke Reinigung fur
:Er;::lagtruckwashalrs.de Sta rke M aSCh i nen.

truckwasha45.de

truckwasha4b.de Direkt an der A45 und jederzeit

bequem erreichbar!



ABO fur unsere
Stammkunden

6 Monate,
2 Wasche pro Monat

Intensivwasche

mit Unterbodenwaésche,
Tank und Felgen-
reinigung, Kofferinnen-
wasche, Planenwiasche

ALLES MIT

30 % RABATT
AUF ALLE PREISE!
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truckwasha45.de
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Sprinter m

7,5 - 28 Tonner

Auflieger (solo) ——
Sattelzugm. (solo) a.—r.
Sattelzugm. (kompl.) L —
Sattel-/Gliederzug - —
Tankwagen/Silo (solo) m
Tankwagen/Silo (komplett) 71—
Muldenkipper (solo) M
Muldenkipper (kompl.) m
Autotransporter (solo) Hﬂ:ﬁ

Autotransporter (kompl.) H..—#.«"—G"—'@—.:‘%"—

Wohnmobil bis 6 m ﬂ
Wohnmobil ab 6 m i)
Omnibus bis 20 Sitze [E
Omnibus ab 20 Sitze (r—

Preisliste

26,00 €

47,00 €
36,00 €
42,00 €
73,00 €
73,00 €
78,00 €
107,00 €
70,00 €
92,00 €
66,00 €
97,00 €
62,00 €
86,00 €
41,00 €

52,00 €

38,00 €
59,00 €
48,00 €
54,00 €
85,00 €
85,00 €
90,00 €
119,00 €
82,00 €
104,00 €
78,00 €
109,00 €
74,00 €
98,00 €
53,00 €

64,00 €

19,00 €
21,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

TRUCK WASH A45

GMBEBH

29,00 € 29,00 €
43,00 € 59,00 €
58,00 €
59,00 €
58,00 € 59,00 €
58,00 € 59,00 €
59,00 €
59,00 €
89,00 €
89,00 €
59,00 €
59,00 €
®

Zuschlag fur starke
Verschmutzung pro

Fahrzeug 32,00 €




