



TRUCK WASH A45 GMBH



Starke Reinigung für starke Maschinen.

Direkt an der A45 und jederzeit bequem erreichbar!

Adresse Zum Haarstrauch 26 63546 Hammersbach

- **Telefon** 06053-7068144
- Fax 06053-7068143
- E-Mail info@truckwasha45.de

truckwasha45.de



ABO für unsere Stammkunden

6 Monate, 2 Wäsche pro Monat

Intensivwäsche mit Unterbodenwäsche, Tank und Felgenreinigung, Kofferinnenwäsche, Planenwäsche

ALLES MIT 30 % RABATT AUF ALLE PREISE!



truckwasha45.de



3

4

6

8

9

10

11

13

15

Preisliste



		de de la	tertiuniethe Akidest	seat lodennizere	Address de la	att 1 Lust	kt k Spinesinneneinistuns
Тур							
Sprinter		26,00 €	38,00 €	9,00 €	19,00 €	29,00 €	29,00 €
7,5 – 28 Tonner		47,00 €	59,00 €	13,00 €	21,00 €	43,00 €	59,00 €
Auflieger (solo)		36,00 €	48,00 €	15,00 €	25,00 €	58,00 €	
Sattelzugm. (solo)	•	42,00 €	54,00 €	9,00 €			59,00 €
Sattelzugm. (kompl.)		73,00 €	85,00 €	16,00 €	25,00 €	58,00 €	59,00 €
Sattel-/Gliederzug		73,00 €	85,00 €	16,00 €	25,00 €	58,00 €	59,00 €
Tankwagen/Silo (solo)		78,00 €	90,00 €	13,00 €			59,00 €
Tankwagen/Silo (komplett)		107,00 €	119,00 €	16,00 €			59,00 €
Muldenkipper (solo)		70,00 €	82,00 €	18,00 €			89,00 €
Muldenkipper (kompl.)		92,00 €	104,00 €	24,00 €			89,00 €
Autotransporter (solo)		66,00 €	78,00 €	13,00 €			59,00 €
Autotransporter (kompl.)		97,00 €	109,00 €	16,00 €			59,00 €
Wohnmobil bis 6 m	407	62,00 €	74,00 €	9,00 €			
Wohnmobil ab 6 m		86,00 €	98,00 €	13,00 €		Zuschlag für starke Verschmutzung pro Fahrzeug 32,00 €	
Omnibus bis 20 Sitze		41,00 €	53,00 €	13,00 €			
Omnibus ab 20 Sitze		52,00 €	64,00 €	15,00 €			